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10.00-20 | Firestone | L-542 16PRTT 1,393,599.03 7.59 7.59
9.00-20 | Goodyear | CT-176 14PR TT 1,377,091.07 7.50 15.10
10.00-20 | Goodyear | CT-176 16PR TT 1,184,778.90 6.45 21.55
9.00-20 | Deestone | D201 14PR TT 1,155,164.53 6.29 27.84
10.00-20 | Firestone | FS-495 16PR TT 1,116,137.33 6.08 33.92
10.00-20 | Deestone | D201 16PR TT 1,038,103.14 5.66 39.58
10.00-20 | Deestone | D104 16PR TT 960,282.65 5.23 44.81
10.00-20 | Goodyear | CT-163 16PR TT 768,623.80 4.19 49.00
9.00-20 | Deestone | D103 14PR TT 728,386.08 3.97 52.97
9.00-20 | Firestone | L-542 14PR TT 692,220.45 3.77 56.74
9.00-20 | Firestone | FS-495 14PR TT 642,934.11 3.50 60.24

59 11,057,321.09 60.24

< ' ' a
1NA1T 1N 4.2 %mu"lﬁ”n ﬂiillﬁﬂﬂizlﬂﬂﬁuﬁ1@1uﬂlﬂﬂ ABC 519mM3Uszan

Q

I Y o &
ﬂu%’aﬂaz 60.24 VDIYANITAPNAAININNA

Y [
aog ngu A BAUMTIUIU 11 518M5 1,666 18U 91NNIHNA 49 519015 3,106 1Y &9

9
280 53.64 VOITIYNITITAAIAAINIHUA Iﬂﬂyﬁﬂﬁl@dﬂ’qu A ﬁag,am 11,057,321.09




51

QJd'o/ [

M3 43 emsdszandudindaeglungu B ammanmsutsdszinnaumnenaslaegldy

nan ABC uuuna

YA Bt U yanaoll ooy | Sovazdzau
11.00-20 | Siamtyre Hiway Special 642,238.87 3.50 63.74
7.00-15 | Goodyear CXG 8PR TT 618,173.24 337 67.11
11.00-20 | Goodyear | CT-176 14PR TT 562,822.14 3.07 70.18
8.25-16 | Firestone T-192 12 PR TT 526,472.10 2.87 73.04
8.25-16 | Deestone D102 14PR TT 367,306.70 2.00 75.04
7.50-16 | Firestone T-192 12 PR TT 330,758.40 1.80 76.85
8.25R16 | Michelin | AGILISLT 128/126K |  328,960.80 1.79 78.64
7.00-16 | Firestone T-192 12 PR TT 320,520.64 175 80.39
9.5R17.5 | Michelin XZA2 129/127L 286,323 .44 1.56 81.95
8.25-16 | Goodyear | CT-176 14PR TT 283,241.84 1.54 83.49
10.00-20 | Bridgestone | L-MILER 16PR TT 282,508.89 1.54 85.03
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7.50-16 Deestone D102 12PR TT 252,910.56 1.38 86.41
10.00-20 Siamtyre EMR 16PR TT 233,019.25 1.27 87.68
10.00-20 Siamtyre ASWIN 16 PR TT 224,416.50 1.22 88.90
8.25-16 | Bridgestone MR 12 PRTT 193,418.55 1.05 89.95
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ATRE e U yameol | Jevas 1o
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11R22.5 | Bridgestone | R157 16PR TL 148/145L | 189,781.62 1.03 90.99
10.00-20 | Bridgestone U-LUG 16PR TT 186,568.41 1.02 92.00
11.00-20 | Deestone D107 16PR TT 182,055.64 | 0.99 92.99
7.00-16 | Deestone D201 14PR TT 170,835.72 | 093 93.92
825-16 | Deestone D201 14PR TT 156,378.10 | 0.85 94.78
7.00-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 104,102.44 | 057 95.34
7.50-16 | Deestone D201 14PR TT 95,301.00 0.52 95.86
9.00-20 | Siamtyre EMR 14PR TT 85,635.55 0.47 96.33
11R22.5 | Michelin XZE2+ TL 148/145L 85,533.66 0.47 96.80
7.50-15 | Firestone T-192 12 PR TT 75,306.60 0.41 97.21
11.00R20 | Bridgestone | R157 16PR TT 150/146K |  65,007.85 0.35 97.56
8.25R16 | Bridgestone R210 14PR TT 64,328.40 0.35 97.91
9.00-20 | Bridgestone |  H-MILER 14PR TT 63,147.12 0.34 98.25
7.50-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 60,054.82 0.33 98.58
11.00-20 | Bridgestone |  L-MILER 16PR TT 56,425.38 031 98.89
11.00R20 | Michelin XZE2+ 16PR TT 50,696.60 0.28 99.17
7.50-16 | Goodyear CXG 8PR TL 32,587.92 0.18 99.34
7.00-15 | Deestone D102 12PR TT 28,158.84 0.15 99.50
7.50-15 | Deestone D102 12PR TT 25,031.25 0.14 99.63
7.00-16 | Deestone D102 12PR TT 24,879.20 0.14 99.77
7.50R16 | Bridgestone R210 14PR TT 21,370.04 0.12 99.88
9.00-20 | Siamtyre ASWIN 14 PR TT 11,814.60 0.06 99.95
7.00-15 | Deestone D201 12PR TT 9,386.28 0.05 100.00
39U 2,748,151.90 14.97
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MunanmMIuLlsznnaumainas lasle

YA Bt U yanaoll Sovny | Seonzdzau
10.00-20 | Firestone | L-542 16PR TT 1,393,599.03 7.59 7.59
9.00-20 | Goodyear | CT-176 14PR TT 1,377,091.07 7.50 15.10
10.00-20 | Goodyear | CT-176 16PR TT 1,184,778.90 6.45 21.55
10.00-20 | Firestone | FS-495 16PR TT 1,116,137.33 6.08 27.63
9.00-20 | Firestone | L-542 14PR TT 692,220.45 3.77 31.40
7.00-15 | Goodyear | CXG 8PR TT 618,173.24 337 34.77
8.25-16 | Firestone | T-192 12PRTT 526,472.10 2.87 37.64
9.00-20 | Deestone | D201 14PR TT 1,155,164.53 6.29 43.93
10.00-20 | Deestone | D201 16PR TT 1,038,103.14 5.66 49.59
10.00-20 | Goodyear | CT-163 16PR TT 768,623.80 4.19 53.78
10.00-20 | Deestone | D104 16PR TT 960,282.65 5.23 59.01
9.00-20 | Firestone | FS-495 14PR TT 642,934.11 3.50 62.51

5 11,473,580.35 62.51
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YA Bt U yamsawaell | Sovay | Sesazazaw
11.00-20 | Siamtyre Hiway Special 642,238.87 3.50 66.01
9.00-20 | Deestone D103 14PRTT 728,386.08 3.97 69.98
11.00-20 | Goodyear CT-176 14PR TT 562,822.14 3.07 73.04
7.50-16 | Firestone T-192 12 PR TT 330,758.40 1.80 74.85
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A1319 4.7 (D)

YA Bt U yamswaell | owaz | Sovazazan
7.00-16 | Firestone | T-192 12 PR TT 320,520.64 175 76.59
8.25-16 | Deestone | D102 14PR TT 367,306.70 2.00 78.59
8.25-16 | Goodyear | CT-176 14PR TT 283,241.84 1.54 80.14
7.50-16 | Deestone | D102 12PR TT 252,910.56 138 81.51
7.00-16 | Deestone | D201 14PR TT 170,835.72 0.93 82.44
8.25R16 | Michelin | AGILIS LT 128/126K 328,960.80 1.79 84.24
9.5R17.5 | Michelin | XZA2 129/127L 286,323.44 1.56 85.80

39U 4,274,305.19 23.29
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10.00-20 | Siamtyre EMR 16PR TT 233,019.25 | 127 88.61
10.00-20 | Siamtyre ASWIN 16 PR TT 22441650 | 1.22 89.83
8.25-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 193,418.55 | 1.05 90.88
11R22.5 | Bridgestone | R157 16PR TL 148/145L | 189,781.62 | 1.03 91.92
10.00-20 | Bridgestone | U-LUG 16PR TT 186,568.41 | 1.02 92.93
7.00-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 104,102.44 | 0.57 93.50
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7.50-15 | Firestone T-192 12 PR TT 75,306.60 0.41 94.84
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11.00-20 | Deestone D107 16PR TT 182,055.64 | 0.99 95.83
11.00R20 | Bridgestone | R157 16PR TT 150/146K |  65,007.85 0.35 96.19
8.25R16 | Bridgestone R210 14PR TT 64,328.40 0.35 96.54

9.00-20 | Bridgestone | H-MILER 14PR TT 63,147.12 0.34 96.88
8.25-16 | Deestone D201 14PR TT 156,378.10 | 0.85 97.74
7.50-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 60,054.82 0.33 98.06
11.00-20 | Bridgestone | L-MILER 16PR TT 56,425.38 0.31 98.37

11.00R20 | Michelin XZE2+ 16PR TT 50,696.60 0.28 98.65
7.50-16 | Deestone D201 14PR TT 95,301.00 0.52 99.17
7.50-16 | Goodycar CXG 8PR TL 32,587.92 0.18 99.34
7.50R16 | Bridgestone R210 14PR TT 21,370.04 0.12 99.46
9.00-20 | Siamtyre ASWIN 14 PR TT 11,814.60 0.06 99.52
7.00-15 | Deestone D102 12PR TT 28,158.84 0.15 99.68
7.50-15 | Deestone D102 12PR TT 25,031.25 0.14 99.81
7.00-16 | Deestone D102 12PR TT 24,879.20 0.14 99.95
7.00-15 | Deestone D201 12PR TT 9,386.28 0.05 100.00
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9.00-20 | Goodyear | CT-176 14PR TT 1,377,091.07 7.50 27.82
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10.00-20 | Deestone D104 16PR TT 960,282.65 5.23 65.37
10.00-20 | Goodyear | CT-163 16PR TT 768,623.80 4.19 69.56
9.00-20 | Deestone D103 14PR TT 728,386.08 3.97 73.53
11.00-20 | Goodyear | CT-176 14PR TT 562,822.14 3.07 76.59
8.25-16 | Deestone D102 14PR TT 367,306.70 2.00 78.59
8.25-16 | Goodyear | CT-176 14PR TT 283,241.84 1.54 80.14
7.50-16 | Deestone D102 12PR TT 252,910.56 138 81.51
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7.00-16 | Deestone D201 14PR TT 170,835.72 0.93 82.44
10.00-20 | Bridgestone | L-MILER 16PR TT 282,508.89 1.54 83.98
8.25R16 | Michelin | AGILIS LT 128/126K |  328,960.80 1.79 85.78
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YA o U yasaell | Jovaz | Jovazazew
9.5R17.5 | Michelin XZA2 129/127L 286,323.44 1.56 87.34
10.00-20 | Siamtyre EMR 16PR TT 233,019.25 127 88.61
8.25-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 193.418.55 1.05 89.66
10.00-20 | Siamtyre ASWIN 16 PR TT 224,416.50 122 90.88
11R22.5 | Bridgestone | R157 16PR TL 148/145L | 189,781.62 1.03 91.92
10.00-20 | Bridgestone | U-LUG 16PR TT 186,568.41 1.02 92.93
7.00-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 104,102.44 0.57 93.50
7.50-15 | Firestone T-192 12 PR TT 75,306.60 0.41 93.91
9.00-20 | Siamtyre EMR 14PR TT 85,635.55 0.47 94.38
11R22.5 | Michelin | XZE2+ TL 148/145L 85,533.66 0.47 94.84
11.00R20 | Bridgestone | R157 16PR TT 150/146K |  65,007.85 0.35 95.20
8.25R16 | Bridgestone R210 14PR TT 64,328.40 0.35 95.55
9.00-20 | Bridgestone | H-MILER 14PR TT 63,147.12 0.34 95.89
7.50-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 60,054.82 0.33 96.22
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11.00-20 | Bridgestone |  L-MILER 16PR TT 56,425.38 0.31 96.53
11.00R20 | Michelin XZE2+ 16PR TT 50,696.60 0.28 96.80
11.00-20 | Deestone D107 16PR TT 182,055.64 0.99 97.79

8.25-16 | Deestone D201 14PR TT 156,378.10 0.85 98.65
7.50R16 | Bridgestone R210 14PR TT 21,370.04 0.12 98.76
7.50-16 | Deestone D201 14PR TT 95,301.00 0.52 99.28
7.50-16 | Goodyear CXG 8PR TL 32,587.92 0.18 99.46
9.00-20 | Siamtyre ASWIN 14 PR TT 11,814.60 0.06 99.52
7.00-15 | Deestone D102 12PR TT 28,158.84 0.15 99.68
7.50-15 | Deestone D102 12PR TT 25,031.25 0.14 99.81
7.00-16 | Deestone D102 12PR TT 24,879.20 0.14 99.95
7.00-15 | Deestone D201 12PR TT 9,386.28 0.05 100.00
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10.00-20 | Bridgestone | L-MILER 16PRTT | 282,508.89 | 1.54 87.34
10.00-20 |  Siamtyre EMR 16PR TT 233,01925 | 127 88.61
10.00-20 | Siamtyre ASWIN 16 PR TT 22441650 | 122 89.83
8.25-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 193,418.55 | 1.05 90.88
11R22.5 | Bridgestone | R157 16PR TL 148/145L | 189,781.62 | 1.03 91.92
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7.00-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 104,102.44 | 057 95.34
7.50-16 | Deestone D201 14PR TT 95,301.00 | 0.52 95.86
9.00-20 | Siamtyre EMR 14PR TT 85,635.55 | 047 96.33
11R22.5 | Michelin | XZE2+TL 148/145L | 85,533.66 | 0.47 96.80




69

A1319 4.21 (919)

YA Bt U yameoll | Sesay | Sesazdzau
7.50-15 | Firestone T-192 12 PR TT 75306.60 | 0.41 97.21
11.00R20 | Bridgestone | R157 16PR TT 150/146K | 65,007.85 | 0.35 97.56
8.25R16 | Bridgestone R210 14PR TT 64,328.40 | 0.35 97.91
9.00-20 | Bridgestone | H-MILER 14PR TT 63,147.12 | 034 98.25
7.50-16 | Bridgestone MR 12 PR TT 60,054.82 0.33 98.58
11.00-20 | Bridgestone | L-MILER 16PR TT 5642538 | 0.31 98.89
11.00R20 |  Michelin XZE2+ 16PR TT 50,696.60 | 0.28 99.17
7.50-16 | Goodyear CXG 8PR TL 32,587.92 | 0.18 99.34
7.00-15 | Deestone D102 12PR TT 28,158.84 | 0.15 99.50
7.50-15 | Deestone D102 12PR TT 2503125 | 0.14 99.63
7.00-16 | Deestone D102 12PR TT 24.879.20 | 0.14 99.77
7.50R16 | Bridgestone R210 14PR TT 21,370.04 | 0.12 99.88
9.00-20 | Siamtyre ASWIN 14 PR TT 11,814.60 | 0.06 99.95
7.00-15 | Deestone D201 12PR TT 9.386.28 0.05 100.00
59 2,606,914.51 | 14.20

< ' 1T o v A { o ' ' a2
MINA1519 421 azminlan mssisdrauduaindaeglungu ¢ TaeldiSuw

goAIeLaazdioanll 319nIUTznnFuindagnay C YAUAITIUIU 26 518013 427 1HU

U Q

e R a d @ v &
INMIHUA 49 518117 3,106 L'(,%flu G’]?\‘iﬂﬂlﬂu %J'f)flag 13.75 U8331UNIIAAAIAAININUA Iﬂﬂ

v U = 1 a  d Y o &
danvedInguy C Jyan 2,606,914.51 U ﬂmﬂu%}aﬂaz 14.20 ﬂl@ﬂuﬂaﬂ’l'ﬁﬁﬂﬂﬂﬂaﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

MINIHIsIeMsdszianausiniaeglungy A, B uag C @wHannIsuaa

Y 1

UszinndumasnaslaeldiSinaeeavisunaztionstl ldnsudenguilszinndumind
o9 w 1 o S A o 1 A ' o 1 Sy =
anudfyuanalnusazidsuanssmiteiuananuyesuaazdve Feamisodgll
9
HATINVOIYAMAURAINGT Sosazvpayan1iagaendsnanualSuusienmsaumnengs

9
UDNLUAASHTNINA LLﬁ%’311!TL!%}ﬂEJa3%6@318ﬂ133ﬁ@ﬂ\1ﬂa\1%ﬂﬁﬂﬂ Aataaglun1gg 4.22



70

AT 4.22 udaawasIvyanms lsaumanmsutengus IagldUSuueseaesunazddonol

' yamaumnnas | Sesazvesyaniiagay .
ngw o IUMIaAUA
(L) ANIHNA
A 11,302,560.22 60.11 11
B 4,715,325.32 25.69 12
C 2,606,914.51 14.20 26
Yamau (593) 18,354,800.05 100 49

< Y 1" A 9 o 9 1 1 Y a
1NATTNN 4.22 muhlmwjamaummﬂmﬁ”lﬂmﬂmm‘umqu Tﬂﬂi%ﬂilﬂﬂ!

(2 ] = 1

' AY 1A 1A 9 ~ ] a  J 9
ﬂ@ﬂﬂnﬂllﬁagﬂﬂaﬁ@ﬂ NWUNFUAINGA QT]E]QSlUﬂf;IiJ A JYan1 11,302,560.22 1IN ﬂﬂlﬂu5@ﬂ

u

Y
=

v
1w v o a Y 1
0g 60.11 VBIYANITAPIAINHNA uagﬁauﬂﬂuﬂquu 11 378019

o \l ] a 4 \J . A A = U ti‘ ' \J Al \J
4.6 m"lmmimmmﬁumama:mﬂmﬁ (Margins) ¥i99138N9NDYINHHII AIUANITSHIN

ﬁ1ﬂ1“§ﬂ!!ﬁ$i]ﬂ1ﬁlﬂﬂ

Ay Y Y 9 v o v a Yo o '
mm/l"lﬂﬂanulﬂumalnmmmwmuamn L%'FU@Qﬂ%ﬂ']ﬁnlﬂﬂ']ﬁuﬂﬁﬂﬁ?uﬁ']ﬂ']ﬂ@
v [ 9 Y
‘Viuaﬂﬂladﬁuﬁ}ﬁﬁ%ﬁ”lmiﬂJWEJG?Nmﬂm'iﬁmammﬁﬁmmﬁﬁuﬁmmmm 4 UYYUY §I01T5D

agimlsaeniievesdusunaz:1ems (Margins) 1AaIn1519 4.23

M523 4.23 agii lssmvesduduaazngu

DCABC 1, DCABC
, . ! DCABC (&1i® :
ngu ABC wuuinll | (szaznanilu > (&1AUNYVD A
v NaANNUN) .
% N 9
NITIUD) AZEIYiD)
A 522,866.05 596,571.92 587,828.08 563,991.48
276,395.81 248,226.74 256,779.86 280,807.19
C 154,154.23 138,617.43 138,808.16 138,617.43
3N 983,416.09 983,416.09 983,416.09 983,416.09




